

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach
ul. Wojewódzka 11, 40-026 Katowice

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana specyfikacji oraz wzoru umowy
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 275 ust.2
ustawy Prawo zamówień publicznych
***Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury
zewnątrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice***

Pytania z dnia 24 marca 2021 r.

Pytanie nr 1. *Wniosek o udostępnienie dokumentacji projektowej branży konstrukcyjnej.*

Odpowiedź na pytanie nr 1.

W załączeniu dwa rysunki konstrukcyjne k01 i k02. Pozostałe rozwiązania konstrukcyjne zawarte są w dokumentacji projektowej udostępnionej oferentom, nie przewiduje się rozszerzania dokumentacji ponad wydaną do postępowania.

Pytanie nr 2. *Wniosek o udostępnienie dokumentacji projektowej branży drogowej drogi wewnętrznej.*

Odpowiedź na pytanie nr 2. Zakres drogowy nie jest przedmiotem postępowania. W załączeniu skorygowane opisy do projektu z usuniętymi akapitami dotyczącymi wcześniej przewidywanego zakresu drogowego.

Pytanie nr 3. *Wniosek o skorygowanie załączonego do dokumentacji przedmiaru poprzez dodanie pozycji dotyczącej wykonania nawierzchni z kostki brukowej.*

Odpowiedź na pytanie nr 3. Zakres drogowy nie jest przedmiotem postępowania, nie ma zatem potrzeby korygowania przedmiaru.

Pytanie nr 4. *Wniosek o udostępnienie dokumentacji geologicznej (wraz z dokumentacją otworów geologicznych).*

Odpowiedź na pytanie nr 4. Informacje z opinii geotechnicznej wraz ze skanami kart otworów geotechnicznych zostały zamieszczona w punkcie opisu do dokumentacji projektowej nr V.1.6.1. „ Określenie kategorii geotechnicznej obiektu budowlanego”.

Pytanie nr 5. *Wniosek o zmianę zapisów SWZ dotyczących terminu składania ofert przetargowych. Z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w kraju, braki w udostępnionej dokumentacji przetargowej oraz okres świąteczny został znacznie ograniczony czas na przygotowanie oferty. Ze względu na szeroki zakres dokumentacji oraz chęć złożenia solidnej i rzetelnej oferty cenowej wnosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 07.04.2021 r. na dzień 21.04.2021 r. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na przygotowanie rzetelnej – rynkowej oferty cenowej i zapewni odpowiedni poziom konkurencji.*

Odpowiedź na pytanie nr 5. **Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert.**

Pytanie nr 6. *Wniosek o udostępnienie przedmiarów w formie ath.*

Odpowiedź na pytanie nr 6. Zamawiający na wniosek udostępnia przedmiary w formie ath.

Zamawiający informuje o zmianie specyfikacji warunków zamówienia oraz zmianie projektu umowy.

Rozdział II punkt 16 SWZ otrzymuje brzmienie:

Z uwagi na przyjęte rozliczenie ryczałtowe, składane wraz z ofertą kosztorysy ofertowe służą ocenie, czy treść oferty jest zgodna z specyfikacją (w tym załącznikami do specyfikacji to jest dokumentacją projektową, oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót).

Umowa:

Wykreśla się § 3 pkt 3 umowy

§ 12 punkt 6 otrzymuje brzmienie:

6) sporządzić kosztorysy powykonawcze z uwzględnieniem kosztorysów dodatkowych – jeśli były wykonywane. Kosztorys powykonawczy sporządzić metodą uproszczoną według podstaw i zasad określonych w SWZ.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KATOWICACH
wz.
st. bryg. mgr inż. Dariusz Jaromin
Zastępca Komendanta Miejskiego